
 
 

UCHWAŁA NR XV.128.2025 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Cmentarza Komunalnego w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI.95.2025 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 stycznia 2025 r. 
w sprawie regulaminu Cmentarza Komunalnego w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. 
poz. 1325) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady (znicze, przekwitłe rośliny, wieńce, kwiaty) oraz śmieci należy składać do przeznaczonych na 
ten cel pojemników ustawionych na terenie cmentarza.”; 

2) w § 9 uchyla się pkt. 2; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustawianie i remont nagrobka, zagospodarowanie otoczenia grobu, ustawienie ławki przy grobie 
wymagają uzyskania stosownej zgody zarządcy cmentarza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Barbara Reda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5472


	UCHWAŁA NR XV.128.2025 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T07:43:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




